
Cserkeszőlő község „Az információs önrendelkezési jogról és az 

információszabadságról szóló” 2011. évi CXII. törvény alapján közzéteendő adatai 

II_05_FUR 

2016.05.09. 

1

 

Cserkeszőlő Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 

26/2015.(XII.15.)önkormányzati rendelete 

a Fürdő belépőjegyek és szolgáltatási díjak 2016. évi megállapításáról. 

. 

 

Cserkeszőlő Községi Önkormányzat Képviselőtestülete eredeti jogalkotói hatáskörében az 

Alaptörvény 32.cikk (2) bekezdésében  kapott felhatalmazás alapján a Fürdő belépőjegyek és 

szolgáltatási díjak megállapításáról az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

      1.§. 

 

   

1(1) A fürdő belépőjegyek és szolgáltatások díjait a rendelet melléklete tartalmazza. 

       

 

2.§. 

 

 

(1) Az intézmény üzemeltetésében lévő Touring Hotel és kemping vendégeinek vendégéjszakánként 

egységesen 2016.január 1-től 1.300.-Ft a belépőjegy, melyet a szálloda és kemping a vendégéjszakák 

után minden hó 10-ig számol el a fürdő részére  belső bizonylaton. 

Szállodák, panziók kereskedelmi szálláshelyek által vásárolt 10 alkalmas bérlet ára  

14.500.-Ft. A fürdőbelépés esetén 1 vendég 1db 10 alkalmas bérlettel léphet be. A bérlet több 

személyre nem összevonható. 

 

3.§. 

                                                           

1 Módosítva 8/2016(IV.28.)önk.rendelettel, hatályos 2016.05.01. 



Cserkeszőlő község „Az információs önrendelkezési jogról és az 

információszabadságról szóló” 2011. évi CXII. törvény alapján közzéteendő adatai 

II_05_FUR 

2016.05.09. 

2

 

(1) Egyedi elbírálás alapján a polgármester engedélyével az áraktól kivételes esetekben el lehet térni. 

       

 

4.§. 

 

(1) A fürdő nyitva tartása az alábbiak szerint alakul: 

 

2016. január 01-től - április 30.   7,30 – 20,00-ig 

          május 01.-szeptember  30-ig   7,30 – 20,00-ig 

          október 01.-december 31-ig                 7,30 – 20,00-ig 

 

- Az ünnepi nyitva tartást - igény szerint - a fürdővezető döntése alapján a fentiektől eltérően      

   is  meg lehet határozni. 

- Éjszakai fürdőzési lehetőség 21 órától másnap 01-ig lehetséges (csak a nyitott 3db    

   gyógymedencében).  

- Az árlista szerinti délutáni fürdőbelépő a mindenkori zárás időpontja előtt 16 órától érvényes. 

  A téli időszakban a fürdővezető döntése alapján a fentiektől eltérően  is  meg lehet határozni. 

- A fürdő zárása előtt  fél órával a fürdővendégeknek a medencéket, záráskor a fürdőt  el kell   

   hagyniuk. 

 

 

 

5.§. 

 

(1) Ezen alaprendelet 2016.január 01-én lép hatályba, kihirdetéséről a jegyző gondoskodik.  

Fenti rendelettel egyidejűleg a 26/2014.(XI.13.)./önkormányzati rendelete hatályát veszti. 



Cserkeszőlő község „Az információs önrendelkezési jogról és az 

információszabadságról szóló” 2011. évi CXII. törvény alapján közzéteendő adatai 

II_05_FUR 

2016.05.09. 

3

 

Cserkeszőlő,2015.december 14. 

 

 

Szokolai Lajos sk.          dr Héczei Eszter sk. 

polgármester          jegyző 

 

 

Alaprendelet készült: Képviselő-testület 2015.december 15-i ülésen. 

Módosítva: 2016.04.28. 

Egységes  szerkezet: 2016.május 02. 

  



Cserkeszőlő község „Az információs önrendelkezési jogról és az 

információszabadságról szóló” 2011. évi CXII. törvény alapján közzéteendő adatai 

II_05_FUR 

2016.05.09. 

4

 

 2016. évi fürdő belépő díjtételek megállapítása   

        

     Fürdő és Gyógyászati Központ                          bruttó ár     

SZ J Megnevezés       

 A szolgáltatást 27 %-os ÁFA terheli       

9304 Felnőtt napi belépőjegy  1900     

9304 Kedvezményes belépőjegy (nyugdíjas, 
diák) 

 1400     

9304 Kiegészítő belépőjegy (beutaltak strandjegye) 350    

 csak szezonban május -szept-ig       

9304 Reggeli úszójegy (érvényes délelőtt 9 óráig)  800     

9304 Délutáni belépőjegy  16 órától:       

9304  Felnőtt belépőjegy ( délutáni kedvezmény)  1300     

 
szezonon kívül egységesen 1100 Ft               
/szezon május 1-szept. 30./ 

      

9304 Kedvezményes belépőjegy (nyugdíjas, diák; 
délután 16 órától)  

1100     

 szezonon kívül egységesen 1100 Ft               
/szezon május 1-szept. 30./ 

      

 szezonon kívül egységesen  2órával zárás előtt 
teljes ár 50%-a   /szezon május 1-szept. 30./ 

      

9304 Családi belépőjegy (2 felnőtt + 2 gyermek)  5800     

9304 Családi belépőjegy (2 felnőtt + 3 gyermek)  6400     

9304 Felnőtt heti bérlet folyamatos 7 napra   11000     

9304 Kedv. heti bérlet folyamatos 7 napra (nyugd. diák)  9000     

 Szállodák, panziók kereskedelmi szálláshelyek 
által vásárolt 10 alkalmas bérlet  

 14500     

9304 Felnőtt bérlet 10 napra (T. évben felhasználható)  16500     

9304 Kedv.bérlet 10 napra (T.évben felh.) nyugd.diák 
 13000     

9304 Felnőtt belépőjegy (Cserkeszőlő állandó lakos)  600     

9304  Kedvezményes belépőjegy 
(nyugdíjas,diák;Cserkeszőlő  állandó lakos) 

 300     

9304 Felnőtt belépőjegy (15 fő felett)  1750     

9304 Kedvezményes belépőjegy (nyugdíjas, diák; 15 fő 
felett) 

 1400     

9304 Iskolák, óvodák szervezett úszásoktatása  350     

9304 Úszásoktatás a cserk. ált. iskola és óvoda szerv. 
      



Cserkeszőlő község „Az információs önrendelkezési jogról és az 

információszabadságról szóló” 2011. évi CXII. törvény alapján közzéteendő adatai 

II_05_FUR 

2016.05.09. 

5

9305 Kezelőkendő masszázs kezelésekhez  400     

9304 Masszázs (15 perc)  1900     

9304 Masszázs (30 perc)  3300     

9304 Masszázs (60 perc)  6000     

9304 Szauna (nyitvatartási időben használható)  1300     

9304 Szolárium (3 perc)  550     

9272 Nyugágy kölcsönzés (Ft/db) sima  400     

9272 Szék kölcsönzés (Ft/db)  300     

9304 Csúszda használati díj egész napra  800     

9305 Értékmegőrzés  500     

 Öltözőszekrény kulcsáért kaukció  500     

5247 Képeslap  150     

7440 Bemondójegy  250     

9304 Éjszakai fürdőzés  2000     

9304 Csoportos éjszakai fürdőzés 10 főig  27000     

9304 Csoportos éjszaki fürdőzés 10 fő felett /fő  1900     

7140 Fürdőköpeny bérleti napi dij  600     

7140 Fürdő köpeny kaukció  2500     

9304 Gyógyvizes kádfürdő          Ft/fő/2óra  800     

9304 Gyógyvizes kádfürdő          Ft/2fő/2óra  1400     

9304 Gyógyvizes és gyógysó kádfürdő   Ft/fő/2 óra  1300     

9304 Gyógyvizes és gyógysó kádfürdő   Ft/2fő/2óra  2300     

 Tárgyi adómentes tevékenységek       

8514 Vizalatti vizsugár masszázs  1100     

8514 Szénsavas kádfürdő/orvosi ajánlással/  1200     

8514 Súlyfürdő (orvosi ajánlással)       

8514 Iszappakolás (orvosi ajánlással)  2250     

8514 Gyógytorna egyéni  1000     

8514 Gyógytorna csoportos  1000     

8514 Rekeszes elektromos fizioterápia  1000     

8514 Ultrahang fizioterápia  1000     

8514 Bioptron lámpás kezelés  1000     

8514 Mágneses kezelés  1000     

8514 Gyógy masszázs (15 perc) 1250   1590 

8514 Gyógy masszázs (30 perc) 1990   2590 

8514 Gyógy masszázs (l óra) 
 

5500   

SZEZONBAN 
05.01.-08.31. 

6000 

8514 Gyógysószoba  490     

8514 Gyógysószoba csoportos kedvezmény 10 fő felett  550     

8514 Gyógysószoba bérlet 10 alkalomra  5100     

8514  Cserkeszőlői állandó bejelentett lakcímmel 
rendelkező , 14 év feletti lakos 

 300     

8514  Cserkeszőlői állandó bejelentett lakcímmel 
rendelkező  gyermek 14 éves korig 

 250     

8514 Bőr és nemi gyógyászat vizsgálati dij  2800     



Cserkeszőlő község „Az információs önrendelkezési jogról és az 

információszabadságról szóló” 2011. évi CXII. törvény alapján közzéteendő adatai 

II_05_FUR 

2016.05.09. 

6

8514 Bőr és nemi gyógyászat kontrol dij  1200     

8514 Fényterápiás kabin  1200     

8514 Fényterápiás kabin 10 alkalomra bérlet  8900     

        

 Mckenzie szárazföldi gyógytorna első alkalom  5000     

 Mckenzie szárazföldi gyógytorna további 
alkalomak 

 2200     

 Izomkontroll masszázs ( 45 perc )  5000     

 Nyirokmasszázs ( 45 perc )  5000     

        

8514 Crioszauna díj  megállapítása  3.500 Ft/1 kezelés/3 perc/   

 kiegészitve:7/2014.(VI.24.)önk.rendelettel  15.700 Ft/5 kezelés    

   35.000 Ft/11 kezelés    

 Nyugdíjas csomag:       

 Csoportoknak  1100 Ft/fő     

 a vezető és a buszsofőr ingyenes belépéssel jöhet    

 A csomaghoz 1.000 Ft/fő menü étkezést is igénybe lehet venni    

        

 TB akció:       

 3 féle kezelés igénybe vétele esetén a vendég választhat: 1100 
Ft/fő 

   

 vagy a teljes fürdő medence használat (nem kell kiegészítő jegy)    

 vagy sószoba használat (TB medence fürdő igénybe vételével)    

        

 TB által támogatott kezelések       

9304 01 Gyógyvizes gyógymedence  400     

9304 01 Medencefürdő /kezelés nélkül/  900     

9304 02 Termál kádas gyógyfürdő  110     

8514 03 Iszappakolás  400     

8514 04 Sulyfürdő  350     

8514 05 Szénsavas kádfürdő  350     

8514 06 Orvosi gyógymasszázs   450     

8514 07 Víz alatti vizsugármasszázs /tangentor/  350     

8514 08 Víz alatti csoportos gyógytorna  350     

8514 09 Komplex gyógyfürdőellátás  800     

        

        

9304 Előregyártott sorszámozott ajándékutalvány     

 1.000 Ft-os    1.000 Ft-os 

 2.000 Ft-os    2.000 Ft-os 

 5.000 Ft-os    5.000 Ft-os 

 10.000 Ft-os    10.000 Ft-os 

 cimletekben, mely a vásárlástól számitott 1 évig      

 beváltható       

        



Cserkeszőlő község „Az információs önrendelkezési jogról és az 

információszabadságról szóló” 2011. évi CXII. törvény alapján közzéteendő adatai 

II_05_FUR 

2016.05.09. 

7

        

        

        

        

        

 Cserkeszőlő,2016.április        

        

 


